EMENDA MODIFICATIVA Nº 001/2006 AO PROJETO DE LEI Nº 091/2006 DO LEGISLATIVO.
DATA: 11 DE OUTUBRO DE 2006.

SÚMULA: MODIFICA O ARTIGO 8° DO PROJETO DE LEI N° 091/2006 DO LEGISLATIVO.
CHAGAS ABRANTES - PPS, vereador com assento nesta Casa, com fulcro no § 5º do Artigo 126, do Regimento Interno, encaminha para deliberação do Soberano Plenário, a seguinte Emenda Modificativa  ao Projeto de Lei nº 091/2006 do Legislativo:

O  Art. 8°  passa a ter a seguinte redação:

“Art. 8º. Esta lei entra em vigor a partir de 01 de janeiro de 2009.”

Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, 11 de outubro de 2006.

Chagas Abrantes
Vereador PPS